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1. Algemene gegevens

Rechtsvorm

Statutaire naam

Statutaire zetel

Eerste inschrijving handelsregister

Akte van oprichting

Activiteit
Website
RSIN

Kamer van Koophandel

Bestuurders

Naam

Geboortedatum en -plaats

I nfunctietred i ng

Titel
Bevoegdheid

Naam

Geboortedatum en -plaats

I nfunctietredi ng

Titel

Bevoegdheid

Naam

Geboortedatum en -plaats

I nfunctietredi ng

Titel
Bevoegdheid

Stichting

Stichting Morris Fonds

Haren

20 april 2009

8 april 2009

Het financieren van de opleiding van blindengeleidehonden

www.stichti ngmorrisfonds. n I

8206.71..976

01150148

Van den Hende, Johannes Rudolphus Henderikus

25 oktober l-953, te Groningen

8 april 2009

Voorzitter

Gezamenlijk bevoegd (met andere bestuurders, zie statuten)

Van der Laan, Derk Brend Hesse

7 april1958, te Groningen

8 april 2009

Secreta ris

Gezamenlijk bevoegd (met andere bestuurders , zie statuten)

Dijkman, Ewoud Douwe

3 september 1981,, te Baflo

8 april 2009

Penningmeester

Gezamenlijk bevoegd (met andere bestuurders, zie statuten)
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2. Balans per 31 december 2022

Vaste activa
lmmateriele vaste activa
Materiele vaste activa
Financiele vaste activa

Vlottende activa
Voorraden

Vorderingen en overlopende activa
Effecten

Liquide middelen
NL14 ABNA 0883 2413 74

31 december 2022

2022 202I

Eigen vermogen
Kapitaal

Voorziening
Voorzieníng t. b.v. giften

Langlopende schulden

Overige schulden

1,4.989 13,075

€ 14.989 € 13.075

Toe li chtin g voo rzi e n i ng
Stand L januarí

Bij; donaties

Af; gíften aan KNGF

Af; aanvulling kapitaal
Stand 3L december

Stichting M orris Fonds, fin a ncieel ov erzicht 2022
Er is geen accountantscontrole toegepast

2022 2A21

14.989 13.O75

€ 14.989 € 13.075

-

13.075

2.000

86
14.989

-



3. Staatvan baten en lasten over2022

Baten

lnkoopwaarde

Brutomarge

Lasten

Lonen en salarissen

Sociale lasten

Afschrijvingen

Overige bed rijfskosten

Totale kosten

Financiele baten en lasten

Bankkosten

Debetrente

Creditrente

Financieri ngsresultaat

Resultaat

Buitengewone resultaten

Saldo baten en lasten

2022

-86

-€ 86
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Er is geen accountantscontrole toegepast

202t

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

86

86

0

0

0

0

0

0

0

66

0

0

66

-66

00

-€ 66


